HUAWEI DO
BRASIL TELECOMUNICAÇÕES LTDA, CNPJ 02.975.504/0001-52; FUNDAÇÃO DE EDUCAÇ ÃO
TECNOLÓGICA E CULTURAL DA PARAÍBA, CNPJ: 02.168.943/0001-53.
OBJETO: Execução de atividades de formação de recursos humanos com foco em redes 5G.
VALOR GLOBAL: R$ 408.974,36 (quatrocentos e oito mil, novecentos e setenta e quatro
reais e trinta e seis centavos). VIGÊNCIA: Sete meses a partir da data de assinatura. DATA
DA ASSINATURA: 23/12/2020.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 3/2020 - UASG 155890

Nº Processo: 23799.000563.2019-82.
Pregão nº 01/2020. Contratante: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E